2022.9.15

お取引先各位

価格改定・別売品新製品のお知らせ

株式会社ハマダ

いつもお世話になっております。

グランツ（GLANZ ）の下記別売品について、10 月 1 日より価格を改定しますので、

お知らせいたします。

引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。

【改定する製品】

＊MH-10B171A ラックスマン PD-171A/AL  10 吋取付用 ステンレス製

現行  30,000 円（税別）33,000 円（税込）

改定後 55,000 円（税別）60,500 円（税込）

＊MH-9B171A ラックスマン PD-171A/AL  9 吋取付用 ステンレス製

現行  30,000 円（税別）33,000 円（税込）

改定後 55,000 円（税別）60,500 円（税込）

＊なお、MH-9B171 の価格（33,000 円・税込）は据え置きで改定いたしません。

【別売品新製品】

＊MH-12S191A ラックスマン PD-191A  12 吋取付用 ステンレス製

販売価格 130,000 円（税別）143,000 円（税込）